SAN CARLOS DE BARILOCHE 

RESUELVE 

Art. 1.º) Se  autoriza  al  Departamento  Despacho  y  Administración  del  Concejo  Municipal  a 
extender la siguiente orden de pago a favor de: 

BEKA SERVICIOS SRL  00001-00000003 de fecha  28/01/26 por un monto de pesos 
cinco millones quinientos mil……………………………………...….$5.500.000,00

El comprobante presentado por la firma BEKA SERVICIOS SRL corresponde al pago a 
cuenta por servicios de pintura integral en sala de seiones, pasillo y oficina de prensa, 
preparación de superficies (lijados enduidos), aplicación de dos manos de latex primera